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ESTADO DO MARANHAO Fls n°
MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS el Visto ——
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO ESPERANTINOPOLIS
CNPJ: 06.376.669/0001-69 AT petm s

AUTENTICIDADE DA HABILITACAO

Junto aos autos do processo licitatério n® 002/2022, na
modalidade CONCORRENCIA, os documentos de HABILITACAO apresentados
para o presente certame.

Esperantinopolis - MA, em 04 de agosto de 2022.

IONETE DE ABREU DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CPL

Rua Jefferson Moreira, s/n— Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantindpolis — MA



et Loy
ESTADO DO MARANHAO m Flsn’ Q

MUNICIPIO DE ESPERANTINGPOLIS = isto —
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO ESPERAN'I‘INOPOI.I [
CNP): 06.376.669/0001-69 o todes

Processo Administrativo n° 07062022
Modalidade: CONCORRENCIA n° 002/2022
Tipo: Menor Preco Global

Objeto: contratagio de empresa especializada na prestagio de servigos

terceirizados de m3o de obra temporaria em carater complementar a Prefeitura
Municipal de Esperantindpolis-MA.

AUTENTICIDADE DA HABILITACAO DA EMPRESA:

INSTITUTO VIVER
CNPJ: 21.851.634/0001-28

Rua Jefferson Moreira, s/n- Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.

Esperantinopolis - MA
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@ Visto

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 04/08/2022 17:20:08

Informacdes da Pessoa Juridica:

ﬁ ) i‘.‘ g‘l’zz ;193
Ko

X

Razdo Social: INSTITUTO VIVER
CNPJ: 21.851.634/0001-28

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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Visto L

racionalizagéo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Cidaddo,

Processo n
Flsn®

Visto

—€_

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagao cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

73.19-0-02 - Promogdo de vendas

74.90-1-89 - Outras aﬂvldsdea pmﬂsslonalu. clentlﬂcss a técnicas nio especificadas anterlormentoe
78.20-5-00 - L 4
78.30-2-00 - Fomeclmenlo e gestdo de para
82,11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apo!o administrativo

84.11-6-00 - Administrag&o publica em geral

84.12-4-00 - Regulagio das athades de sadde, educaqao. servleos cullurals a outros servigos sociais

NUMERO OE DATA DE ABERTURA
21.851.634/0001.28 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 2010112015
MATRIZ CADASTRAL

| INSTITUTO VIVER |
TITULY ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PORTE
IVIVER I DEMAIS |

DA ATIVID, CO! ICA
94.30-8-00 - Atividades de lag&es de defesa de direitos soclais l
3

18.11-3-02 - tmp a de livros, rovi o outras p
63.19-4-00 - Portais, provedores do conteido o outros servk;os do lnformaq&o na lmomet
70.20-4-00 - Atividades de consuitoria em gestio emp I, exceto ospecifica

86.30-5-04 - A(iwdadﬂ o:eomoléglca

BSM-OZ Laboratérios clinicos
86.40-2-05 - Servigos de diagnéstico por imagem com uso de radiagdo ioni to ¢ fi

ria) ndo especificadas antoriormonte

85.99-6-04 - Trel em d leg

86.10-1-01 - Atlvldadesdeatendlmntohospltalar, to pront {dades para atend],

86.10-1-02 - Atl de to em p! 1o e unldad: hospltalans para atondlmenlo a urgénclas
86.21-6-02 - Servigos mévels de dimento a urgénct to por UTI mével

86.30-5-01 - Atividade médi bulatorial com para roalizagdo do procedimentos clrirgicos
86.30-5-02 - Atlvidade médi {al com para reallzagiio do P

) JURID
399-9 - Assoclacio Privada

T RO NUMERO COMPLEMENTO
AV ARIRIZAL, SALA-1S | 39 oo

BAIRROMDISTI MUNICIFIO
65.068-265 TURU I SAOLUIS

ENDEREGO TELEFONE
CONTATO@IVNERORG COM | (98) 3181-2803

L (EFR)

!
|
| (]
|
|

El DAl
ATIVA | 20/01/2015

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/08/2022 as 17:22:39 (data e hora de Brasflia).

Pégina: 1/2



: Processo Ness
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Els 1f

COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL ViSO e
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 5017 0° “tTuie
;1;5"1‘.263410001-23 2 CADASTRAL 20/01/2015
NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO VIVER

[CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

86.40-2-99 - Atividades de servigos de complementagéo diagnéstica e terapéutica ndo especificadas anteriormente
86.50-0-01 - Atividades de enfermagem

86.50-0-02 - Atividades de profissionais da nutricdo

86.50-0-03 - Atividades de psicolegia e psicanilise

86.50-0-04 - Atividades de fisioterapia

86.50-0-05 - Atividades de terapia ocupacional

86.50-0-06 - Atividades de fonoaudiologia

86.50-0-99 - Atividades de profissionais da drea de salde nio especificadas anteri ite
86.60-7-00 - Atividades de apoio a gestdo de saude

86.90-9-99 - Outras atividades de atengdo a saide humana néo especificadas anteriormente
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

93.13-1-00 - Atividades de condicionamento fisico

94.11-1-00 - Atividades de organizagdes associativas patronais e empresariais

DIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada |

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

IAV ARIRIZAL, SALA-15 J |:,9 ] bosrdesy |
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
65.066-265 TURU | SAO LUIS MA |
ENDEREGO ELETRONICO TELEFON|
CONTATO@IVIVER.ORG.COM | (98) 3181-2803 |

| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) J
bt

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 20/01/2015

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

| SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
P erennaan

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/08/2022 as 17:22:39 (data e hora de Brasilia). Pégina: 2/2

&+ CONSULTAR QSA *D VOLTAR & IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informag6es sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servigos CNPJ



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

® 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direltos reservados.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL Visto i

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

l{ CNPJ: 21.851.634/0001-28
z NOME EMPRESARIAL: INSTITUTO VIVER
CAPITAL SOCIAL: ’

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SHEYLA YONARA DANTAS DE FARIAS
Qualificagado: 16-Presidente

Nome/Nome Empresarial: TIBERIO BECCARO
Qualificagao: 05-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.
Emitido no dia 04/08/2022 as 17:22 (data e hora de Brasflia).

OVOLTAR | B IMPRIMIR



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

3 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
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04/08/22, 17:23 :: Consulta SINTEGRA / ICMS ::: P il -
T .. : OAQE 2D
31‘.1:‘0,' 4-‘ M‘i’égﬂ’u‘ws F|S n 1% J{ S

. - : , Visto <
VEe Ty Lol siits iac % “F.a. O ‘k‘ STAtOEI0"
1757150 gt P

~ Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

| IDENTIFICAGAO

| CGC: 21.851.634/0001-28 Inscrigdo Estadual: 12.457481-5
: Razdo Social: INSTITUTO VIVER

g Regime Apuragao: NORMAL
|

!

ENDERECO

Logradouro: AVE ARIRIZAL SALA-15

. Namero: 39 Complemento:

| Bairro: TURU

Municipio: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65066265 DDD: Telefone: 31996050

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE 9430800 - ATIVIDADES DE ASSOCIAGOES DE DEFESA DE DIREITOS
Prmcipal' SOCIAIS

| CNAEs Secundérlos
Cédtgo ' Descriqao CNAE

| | 8599604 | | TRE!NAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROF]SSIONAL E GERENCIAL

ATIV!DADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR EXCETO PRONTO-SOCORRO E UNIDADES

8610101 | | PARA ATENDIMENTO A URGENCIAS ’

i

H

f 8610102 | -ATIVIDADES DE ATEND]MENTD EM PRONTO- SOCORRO E UN!DADES HOSPITALARES PARA |
i ATENDIMENTO A URGENCIAS |

8621602 SERV[COS MOVEIS DE ATENDIMENTO A URGENCIAS, EXCI:_FD POR UTI MOVEL »

8630501 ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAGAO DE
PROCEDIMENTOS CIRURGICOS |

ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL CcoM RECURSOS P.ARA REALIZACAD DE EXAMES
COMPLEMENTARES |

8630502
| —

; 8630504 | ATIV]DADE ODDNTOLOGIO\

i 8630599 | ATIV]DADES DE ATENCAO AMBULATOREAL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

8640202 LABORATURIOS cLinicos J

SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM COM USO DE RADIACAO lONIZANTE EXCETO {
TOMOGRAFIA P
]

8640205
7020400 | ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAQ EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA
| TECNICA ESPECIFICA

ATlVIDADES DE SERV[CQS DE COM?LEMENTACAO DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA NAO
ESPEC[FICADAS ANTERIORMENTE

: 8640299

5 8650001 ATIVIDADES DE ENFERMAGEM
5650002 ATIVIDADES DE PROF[SSIONAIS DA NUTRICAD

.
i
g

f I 3650003 IATIVIDADES DE PSICULOGIA E PS[CANALISE
i
i
\

8550004 ATIViDADES DE FlSIOTERAPlA

8650005 AT]V!DADES DE TERAPIA OCUPACIONAL
8650006 ATIVIDADES DE FDNOAUDIOLGGIA

ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE NAQ ESPECIFICADAS |
ANTERIORMENTE {

8660700 ATIVIDADES DE APOIO A GESTAO DE SAUDE i i

8650099

OUTRAS ATIVIDADES DE ATENCAO A saUDE HUMANA NAO ESPECIFICADAS
| ANTERIORMENTE

8690999

8800600 SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

i
|
1
| 7319002 PROMOCAO DE VENDAS
{
i
i
|

9313100 | ATIVIDADES DE CDNDICIONAMENTO FISICO

9411100 AT]VIDADES DE ORGANIZACDES ASSOCIATWAS PATRONAIS E EMPRESARIAIS

1811302 IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICACOES PERIODICAS

PDRTAIS PROVEDDRES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMAGAQ NA
6319400 INTERNET

OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAILS, ClENTIFICAS E TECNICAS NAO ESPECIFICADAS

430133 | ANTER]ORMENTE

i
J 7820500 | LOCACAO DE MAO DE OBRA TEMPORARIA

7830200 | FORNECIMENTO E GESTAO DE RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS

P — N A s i

8411600 ‘ ADM]N]STRACAO PUBL]CA EM GER.AL

8412400 REGULACAD DAS ATWIDADES DE SAUDE, EDUCACAO SERV!COS CULTURA!S E OUTROS |
SERVICOS SOCIAIS |

i Sltuagﬁo Cadastral Vlgente. HABILITADO |

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegral/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/2



04/08/22, 17:23 = Consulta SINTEGRA / ICMS ::: Processo "’ Q002 5

i Data desta Situagio Cadastral: 06/05/2020 Fls n° 5{ [ &
| | .

| OBRIGACOES - Visto e

NFe a partir de 01/12/2010 - (6319400-1811302), 03/01/2022 - (Devido emissdo

' (CNAE's): voluntaria),

| EDF a partir de: 10/02/2015, 10/02/2015,

| CTE a partir de:

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 04/08/2022

Namero da Consulta:

I Nova Consulta I Imprimis I

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2012

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 2/2



04/08/22, 17:24 . Certiddo Negativa de Débito :::

FIAL LD oo ilobdo) Maegadinis oo B9 processor

Resultado da Validagio da Certiddo Negativa de Débito
N° da Certiddo: 131289/22
| Data de Validade: 19/11/2022
: Data de Emissdo: 22/07/2022 09:10:51
% Inscricao Estadual: 124574815
' CPF/CNPJ: 21851634000128
i Razédo Social: INSTITUTO VIVER

I Nova Consulta l Imprimir I

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

TPl P i 7
Vist oo 8

7



.- Certiddo Negativa de Débito ::: Processo N -
' 0 , _ Fls n° 9
Fals 4 Canlietde Magatie da Divisk Ala Viso =
Lagsatunia & sl

| Resultado da Validagao da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 041530/22
Data de Validade: 08/10/2022
Data de Emissdo: 10/06/2022 09:44:07
Inscrigao Estadual: 124574815
CPF/CNPJ: 21851634000128
Razdo Social: INSTITUTO VIVER

| |_Nuva Consulta l [mprirnir |

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 7



04/08/22, 17:27 Confirmagao da Autenticidade de Certidoes Processy ":Q'ﬂJ A
Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governceletronico.gov.br/barra/atualize.html) F'S no “8 ‘f @

Visto___e_

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 21.851.634/0001-28
Cbdigo de Controle: 83CA.1D28.DD3D.0740
Data da Emissdo: 16/02/2022
Hora da Emissdo: 10:12:31
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
A Certiddo ndo é auténtica. Verifique os dados informados.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1



Historico do Empregador

Processo 'R0 .
Fls n° K20

Visto o

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

O Histoérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 21.851.634/0001-28
Razao social: INSTITUTO VIVER
Nome fantasia: IVIVER

Data de

Emiss&o/Leitura ‘

Data de Validade

Nimero do CRF

| 2022072803090879025722
| 2022070903094077913740

| 2022062002370089826756

1 2022060103522650665279

2022042402265279803607

2022040502553105130520

| 2022051303391424514506

2022031702393751902993

| 2022020501262642680406
~2022011708281260394113
| 2021122002321590718192
‘2021120103123222162208

©2021111202444202266351
2021102402445449111354
12021100502513105367028

2021082802424500936945

2021 080902292778250727

©2021042202292138246496
2021040302341154073037
1 2021031502233798294952
2021022403143442915577

2021020503132894622341

§2622022401584169692173’

2021091602443290140331

2021011709291884408412' o

20201 21004451018363863

20201 12103262790763419

12020122906043397367579

202011b202195407523742

07/2022 |28/07/2022 a 26/08/2022
09/07/2022 | 09/07/2022 a 07/08/2022
20/06/2022 | 20/06/2022 a 19/07/2022
01/06/2022 | 01/06/2022 a 30/06/2022 |
13/05/2022 13/05/2022 a 11/06/2022 |
24/04/2022 24/04/2022 a 23/05/2022 ]
05/04/2022 05/04/2022 a 04/05/2022 |
17/03/2022 | 17/03/2022 a 15/04/2022
24/02/2022 24/02/2022 a 25/03/2022
05/02/2022 | 05/02/2022 a 06/03/2022
17/012022 | 17/01/2022 a 15/02/2022
20/12/2021 ,265@2021 a 18/01/2022
01/12/2021 101/12/2021 a 30/12/2021
21 ”1*2/11/2021 a 111212021
241012021 | 2411002021 222/11/2021
05/10/2021 | 05/10/2021 a 03/11/2021
16/09/2021 16/09/2021 & 15/10/2021
28/08/2021  |28/08/2021 a 26/09/2021 |
09/08/2021 ~ 109/08/2021 a 07/09/2021
22/04/2021 | 22/04/2021 a 19/08/2021
03/04/2021 | 03/04/2021 a 02/05/2021
15/03/2021 | 15/03/2021 a 13/04/2021
24/0212021 | 24/02/2021 a 25/03/2021
05/02/2021 | 05/02/2021 a 06/03/2021
17/01/2021 | 17/01/2021 a 15/02/2021
29/12/2020 129/12/2020 a 27/01/2021
10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021
21/11/2020  |21/11/2020 a 20/12/2020
02/11/2020 02/11/2020 a 01/12/2020
141102020 1411012020 a 12112020

\ ?ﬂ?ﬂ 1 ﬂ‘i ADRORRRRA ’-1115774



Emis;s.afl_c—)-llle'itura

Data de validade

Numero do cg?:fsw UIol="a 7o

LA
25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020 2020092503490327123507 Visto —
05/09/2020 05/09/2020 a 04/10/2020 2020090504544410218130 B
17/08/2020 17/08/2020 a 15/09/2020 2020081705123482069071

Resultado da consulta em 04/08/2022 17:28:10

Voltar




Processo n'oxliem 5,
Fls n° X2

isto
Paggﬁg 1 de f;i

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO VIVER (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.851.634/0001-28

Certiddo n®°: 23475706/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 09:27:12

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque INSTITUTO VIVER (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 21.851.634/0001-28, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Processo ne2LC202
ORGAOS DO GRIFHR D3

Visto Q

CORONAVIRUS (COVID-19)

{v S“SEP | Consulta de Apdlice de Seguro Garantia

Resultado da Apolice/Endosso - N
017412022000107750081795000000

ACESSO A INFORMACAOD PARTICIPE LEGISLAGAO

Tipo de Registro:
Codigo do Ramo:
Tipo de Movimento:

Referéncia da Emissao:

0775

0001 - Emissao de apolice

2 - Emissoes com Outras Referéncias

Tipo de Segurado: 1 - Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Segurado: 06.376.669/0001-69
Tipo Tomador: 1- Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Tomador: 21.851.634/0001-28

Razao Social do Segurado:

MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS

Data do Envio: 27/07/2022
Data da Emissao: 25/07/2022
Data de Inicio da Vigéncia: 03/08/2022
Data de Fim de Vigéncia: 03/11/2022
Cadigo da Moeda: 790

Prémio Emitido(Moedal: 189.99
Prémio Emitido(R$): 189,99
Adicional de Fracionamento: 0.00

Custo de Apdlice: 0,00

IOF: 0.00

N’ de Registro do Produto:

govbr

15414.900192/2016-37

Voltar

PATRIA AMADA

ARG FEBERAL




